DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

ASSESSORIA DE CERIMONIAL

Relatório 661/2023/CERIM/DPG

Ao Departamento de Administração

Em atenção ao Despacho  37579 ( 0516241), encaminho o presente processo para

conhecimento do Relatório 661, referente as despesas com a prestadora de serviço  MRTUR MONTE
RORAIMA TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 34.794.255/0001-95.

MÊS DE COMPETÊNCIA: OUTUBRO/2023

MRTUR MONTE RORAIMA TURISMO LTDA

CNPJ: 34.794.255/0001-95
Nº DO CONTRATO: 039/2022 (EVENTO SEI Nº 0375768

OBJETO CONTRATUAL: O presente Contrato tem por objeto a adesão
à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 da Câmara Municipal de Boa Vista  para eventual
contratação de empresa especializada em serviços de agenciamento de passagens aéreas nacionais e
internacionais, compreendendo os serviços de reserva, emissão, marcação/remarcação, cancelamento e
endosso de passagens para atender as necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Roraima.

ITEM NOME DO SERVIDOR VALOR DESPESA LOCAL DA EFETIVA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
01    FRANCISCO FRANCELINO SOUZA             R$ 4.663,76   BVB/NAT/BVB
02    OLENO INÁCIO DE MATOS             R$ 8.210,00   BVB/JPA/BVB
03    NATANAEL DE LIMA FERREIRA             R$ 8.210,00   BVB/JPA/BVB
04    VIVIAN SILVANO             R$ 5.987,40   BVB/BSB/BVB
05    PALOMA GUIMARÃES             R$ 3.741,43   BSB/JPA/BSB
06    CELTON RAMOS DOS SANTOS             R$ 1.027,57   BVB/BEL
07    WALBER MEDRADO             R$ 1.027,57   BVB/BEL
08    VANESSA SILVA             R$ 1.027,57    BVB/BEL
09    CELTON RAMOS DOS SANTOS              R$ 1.006,99   BEL/BVB
10    WALBER MEDRADO             R$ 1.006,99   BEL/BVB
11    VANESSA SILVA             R$ 1.006,99   BEL/BVB
12     EUNICE EVANGELISTA             R$ 6.511,12   BVB/BSB/BVB
13     LUCILANA MOTA             R$ 6.511,12   BVB/BSB/BVB
14    GIOVANNI NICOLETT             R$ 5.615,92   BVB/CGH/BVB
15    RICARDO NATRODT             R$ 5.615,92   BVB/CGH/BVB
16    NATANAEL DE LIMA FERREIRA             R$ 5.770,48   BVB/CGH/BVB

Informo para fins de Prestação de Contas, que no mês de OUTUBRO,  houve despesas
com pagamento de Bilhetes Aéreos conforme especificado acima.

Respeitosamente,

Em 07 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por VIVIAN SILVANO , Assessora de Cerimonial, em
09/11/2023, às 10:06, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1°
do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017
e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0516541 e o código CRC DE4CB5E7.

000441/2023 0516541v13

Relatório 661 (0516541)         SEI 000441/2023 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade

	Relatório 661 (0516541)